ICHUD HABONIM

המזכירות העולמית • רחוב הירקון 111 • טל 249211, 249212 • תל-אביב
WORLD SECRETARIAT • 111 REHOV HAYARKON • TEL 249211, 249212 • TEL-AVIV
Cable Address: Habonim Tel-Aviv, Israel P.O.B. 3214

38

פ"ג ניסן תשכ"ט
1 באפריל 1969

לכבוד
אהרון שניידר
בנימין רויזמן
ברזיל.

שלום רב,

לאחר שלוש פגישות אינטנסיביות עם המחזור השלישי של שנת הכשרה, ברצוני למסור לכם דו"ח ראשוני על התרשמותי על קבוצה זו. זו הקבוצה הטובה ביותר שהייתה עד כה, לא רק בגלל האחוז הגבוה של אנשי תנועה אלא גם בגלל החומר האנושי המעולה.